12-02-2024 10:37:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo informações do senhor  Valter  Lúcio, que fala em nome dos demais requerentes, o DMAE realizou
uma obra neste  local e após o término do serviço o asfalto não foi finalizado, o que traz diversos transtornos para os
moradores, inclusive problemas de saúde causados pela poeira.

Isto posto eles solicitam, dentro da normalidade e legalidade, que o local receba essa manutenção. Certos de
podermos contar com a atenção de V.Sa., renovamos, no ensejo, nossos protestos de mais elevada estima e distinta
consideração.

solicitação de estudos técnicos que permitam atender aos moradores do bairro Cidade Jardim e região que
pedem manutenção da massa asfática no endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-09-2021

RUA DAS JURITIS, ESQUINA COM A RUA DOS JASMIN, CIDADE JARDIM, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO APÓS OBRA DMAE Nº 26702/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

- IMAGENS -

12-02-2024 10:37:32

Sala das Sessões, 14 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total